Р Е Ш Е Н И Е

Совета ПОКРОвского сельского поселения НОВОПОКРОВского района

От 21.07.2014

 № 240
пос. Новопокровский
О Реестре муниципальных должностей и Реестре

должностей муниципальной службы администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района

В соответствии со статьями 4,5, 29 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района  р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей  и Реестр должностей муниципальной службы администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по социальным вопросам, национальным  вопросам, законности, правопорядку, общественным организациям (Панасюк).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                    В.В.Сидоров

Приложение к
решению Совета Покровского сельского поселения Новопокровского
района
от 21.07.2014 г. № 240
РЕЕСТР

муниципальных должностей  администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района

         В Реестр муниципальных должностей включаются должности, устанавливаемые Уставом Покровского сельского поселения Новопокровского района для непосредственного исполнения полномочий органов местного самоуправления:

         Глава Покровского сельского поселения.

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района

1. Реестр должностей муниципальной службы администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (далее – Реестр) представляет собой перечень наименований должностей муниципальной службы, классифицированный по группам должностей и другим функциональным признакам должностей.

2. Для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления Покровского сельского поселения Новопокровского района устанавливаются следующие должности муниципальной службы, подразделяемые по группам:

а) ведущие должности муниципальной службы:

    главный специалист; начальник отдела

б) старшие должности муниципальной службы:

    ведущий специалист;

в) младшие должности муниципальной службы:

    специалист I категории, специалист 2 категории, специалист.

3. Штатное расписание администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района формируется с учётом  настоящего Реестра.

4. Должности, предусмотренные штатным расписанием, наименование которых не соответствует настоящему Реестру, не являются муниципальными.

5. Штатное расписание администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района утверждается главой Покровского сельского поселения.
Переназначение лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, производится в случае, если в Реестре отсутствуют наименования замещающих ими должностей.

Начальник отдела по общим

вопросам администрации                                                      Е.В. Спесивцева